福崎町教育委員会告示第１０号

第４８２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２１年５月２７日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２１年６月４日（木）午前９時～

２，場  所     サルビア会館１階 会議室

３，協議事項
（１）新型インフルエンザについて
（２）福崎西中学校区教育推進協議会について

  ４，報告事項
   ＜学校教育課＞

（１）特別支援学級について

＜社会教育課＞
（１）平成２０年度各施設の利用状況について
（２）福崎町美術展の結果について
（３）子ども会球技大会について
（４）その他